 Acordo polo que se autoriza a subscrición do convenio de colaboración entre a 
Axencia Turismo de Galicia e a Asociación Clúster Empresarial de Turismo de Galicia 
(CTG) para o impulso do asociacionismo no sector turístico de Galicia, por importe 
total de cento noventa e cinco mil euros (195.000€), e polo que se autoriza a exención 
da obriga de constituír garantía nos pagos anticipados e a conta. 

CONSELLERÍA DE SANIDADE 

 Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio de colaboración entre o Servizo 
Galego de Saúde, a Axencia Galega de Sangue, Órganos e Tecidos e a Fundación 
Internacional Josep Carreras para a loita contra a leucemia, por importe de oitocentos 
cinco mil euros (805.000€). 

 Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio de colaboración entre o Servizo 
Galego de Saúde e o Servicio Vasco de Salud-Osakidetza para a distribución de 
máscaras sanitarias por importe de douscentos trinta e dous mil setenta e oito euros